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 Економски факултет - Прилеп 

	
	


ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
Од првиот колоквиум – писмен дел по предметот
СТАТИСТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ
одржан на ден 29.03.2021 година
	Р.б
	Број на индекс
	Поени

	1
	088/17
	47

	2
	018/19
	53

	3
	042/19
	41

	4
	048/19
	74

	5
	011/19
	67

	6
	097/19
	41

	7
	010/19
	56

	8
	050/19
	71

	9
	013/18
	45

	10
	090/19
	43

	11
	097/18
	11

	12
	084/19
	41

	13
	039/19
	80

	14
	054/19
	2

	15
	005/19
	60

	16
	041/19
	73

	17
	008/19
	56

	18
	066/19
	10

	19
	043/19
	45

	20
	013/19
	24

	21
	003/19
	50

	22
	052/19
	6

	23
	001/19
	80

	24
	064/19
	12

	25
	015/19
	68

	26
	019/19
	25

	27
	087/19
	15

	28
	068/19
	0

	29
	007/19
	41

	30
	046/19
	0

	31
	100/19
	5

	32
	049/19
	9

	33
	057/19
	24

	34
	070/19
	0

	35
	051/19
	2

	36
	060/19
	11

	37
	002/19
	67

	38
	029/19
	2


Заклучно со реден број 38 (триесет и осум).
Консултации за постигнатите резултати на ден 01.04.2021 год. (четврток) во 18:00 часот на пристапен линк  кој дополнително ќе го добиете.          .

	Прилеп
	Предметен наставник

	31.03. 2021 год. 
	Проф д-р Коста Сотироски


